关于公布我校2018年大学生志愿服务西部计划、
苏北计划志愿者名单及体检工作的通知

根据省项目办《关于组织2018年大学生志愿服务西部计划、苏北计划志愿者体检的通知》，现将我校通过省项目办面试人员名单公布如下。（见附件）
另，2018 年 6 月14日（周四）、15日（周五）上午7点-9点在南通大学附属医院体检中心参加体检，请各位志愿者务必携带身份证和学生证。
联系人：张瑞；电话：13003579329。
附件：2018 年西部计划、苏北计划志愿者体检名单

                                           校团委
                                       2018年6月11日

	序号
	姓名
	学院
	志愿服务项目
	体检日期

	1
	周志财
	纺织服装学院
	西部计划
	6月14日

	2
	赵相泽
	杏林学院
	西部计划
	6月14日

	3
	贺新宸
	杏林学院
	西部计划
	6月14日

	4
	董明青
	商学院
	苏北计划
	6月14日

	5
	段春梅
	纺织服装学院
	苏北计划
	6月14日

	6
	张道冲
	艺术学院
	苏北计划
	6月15日

	7
	顾涛涛
	地理科学学院
	苏北计划
	6月15日

	8
	韩文伟
	地理科学学院
	苏北计划
	6月15日

	9
	刘思言
	交通学院
	苏北计划
	6月15日

	10
	安静
	交通学院
	苏北计划
	6月15日

	11
	刘藤
	杏林学院
	苏北计划
	6月15日

	12
	李响
	杏林学院
	苏北计划
	6月15日

	13
	薛颂杨
	杏林学院
	苏北计划
	6月15日

	14
	王琦
	杏林学院
	苏北计划
	6月15日

	15
	丁佩
	杏林学院
	苏北计划
	6月15日

	16
	陈磊
	杏林学院
	苏北计划
	6月15日

附件: 2018 年西部计划、苏北计划志愿者体检名单